
 

          
 

 

Wycieczka Po Północnych Indiach i Kerali 

25 Lutego – 22 Marca 2026 (26 Nocy / 27 Dni) 

Delhi – Jaisalmer – Jodhpur – Jaipur – Park Narodowy Ranthambhore – Agra – Khaju-
raho – Varanasi – Kochi – Munnar – Alleppey – Marari – Kochi 

 

DZIEŃ 1: (25 lutego 2026 r., środa) Przylot do Delhi. 

Przylot na lotnisko międzynarodowe w Delhi, terminal 3, wyjście nr 5. Po przylocie ciepłe powi-
tanie w tradycyjnym indyjskim stylu z girlandami kwiatowymi i transfer do hotelu (hotel rezer-
wowany z poprzedniego dnia, 24 lutego) i natychmiastowe zameldowanie. Śniadanie w hotelu. 
W południe wycieczka po Delhi, zwiedzanie Jama Masjid, przejażdżka rikszą wąskimi uliczkami 
Chandani Chowk, Stare Delhi, Raj Ghat – miejsce kremacji ojca narodu Mahatmy Gandhiego. 
Zwiedzanie świątyni Laxmi Narayan. Wieczorem Bangla Sahib Gurudwara (świątynia sikhijska), 
a także największy Langar, gdzie wszystkim serwowany jest bezpłatny posiłek. (Nocleg w Delhi). 

DZIEŃ 2: (26 lutego, czwartek) Delhi. 

Zwiedzanie miasta, wizyta w grobowcu Humajuna, przejazd obok Bramy Indii i budynków pre-
zydenckich. Wizyta w świątyni Akshardham, w tym program kulturalny w teatrze i wieczorne 
widowisko dźwięku i światła (od 18:30 do 19:15). 

DZIEŃ 3: (27 lutego, piątek) Delhi – Jaisalmer (Lot AI-1765, ETD 08:30 / ETA 10:00). 

Rano transfer na lotnisko w Delhi, lot do Jaisalmer. Po przylocie odbiór i transfer do hotelu, 
później zwiedzanie średniowiecznego miasta z misternie rzeźbionymi rezydencjami (Havelis) z 
żółtego piaskowca, zbudowanymi przez bogatych kupców w czasach, gdy miasto było kluczo-
wym przystankiem na szlakach karawanowych z Bliskiego Wschodu. Wizyta w fortecy Jaisla-
mer, często nazywanej złotą fortecą ze względu na kolor piaskowca, z której wydaje się, że wy-
łania się z piasków pustyni. Forteca nadal jest domem dla wielu mieszkańców miasta, którzy 
mieszkają w małych, ale pięknie urządzonych domach lub havelis. (Nocleg w Jaisalmer). 

DZIEŃ 4: (28 lutego, sobota) Jaisalmer. 

Rano wizyta w szkole w pobliskiej wiosce, spotkanie z dziećmi i nauczycielami, a następnie wi-
zyta w wiosce Kuldhara, niegdyś zamieszkanej przez braminów Paliwal. Architektura: Wioska 
charakteryzuje się unikalnym połączeniem stylów architektonicznych Rajput i Mughal, z mister-
nymi rzeźbami, ozdobnymi drzwiami i pięknie wykonanymi kamiennymi domami. Wioska jest 
otoczona rozległą pustynią Thar, oferującą zapierające dech w piersiach widoki zachodu słońca i 
spokojną atmosferę. Odkryj opuszczone domy, świątynie i ulice. 

Późnym popołudniem przejazd do wydm Sam Sand Dunes (około 45 km/1 godzina jazdy) na 
pustyni Thar, safari jeepem (około 40 minut) i przejażdżka na wielbłądzie po wydmach o zacho-
dzie słońca. Przygotuj się na niezapomniane wrażenia podczas oglądania zachodu słońca nad pu-
stynią. Powrót do Jaisalmer. (Nocleg w Jaisalmer). 



 

          
 

 

DZIEŃ 5: (1 marca, niedziela) Jaisalmer. 

Rano wycieczka do wioski Lodhurva, która była pierwotną stolicą władców Bhati, zanim miasto 
przeniosło się do Jaisalmer. Odwiedź świątynię Jain z IX wieku, która prezentuje piękną archi-
tekturę Māru-Gurjara, zwłaszcza główną świątynię Parshvanath poświęconą 23. Tirthankarze. 
Odwiedź jezioro Gadisar, historyczne sztuczne jezioro w Jaisalmer, zbudowanewieki temu w celu 
magazynowania wody w pustynnym mieście. Obecnie jest to spokojne miejsce turystyczne oto-
czone rzeźbionymi świątyniami, ghatami, chhatris (cenotafami). Po południu transfer do Sonal 
Desert Camp. Zameldowanie. Przejażdżka na wielbłądzie. Wieczorem herbata, kawa, przekąski, 
ludowe tańce Radżastanu. (Kolacja i nocleg w luksusowym namiocie z klimatyzacją). 

DZIEŃ 6: (2 marca, poniedziałek) Jaisalmer – Jodhpur (335 km/ok. 6 ½ godziny). 

Po śniadaniu przejazd do Odhpur. Po przyjeździe zameldowanie w hotelu. Wieczorny spacer po 
starych, zabytkowych targach przy wieży zegarowej. (Nocleg w Jodhpur). 

DZIEŃ 7: (3 marca, wtorek) Jodhpur (335 km/ok. 6 ½ godziny). 

Rano zwiedzanie twierdzy Mehrangarh górującej nad miastem oraz pałaców z czerwonego pia-
skowca znajdujących się w obrębie twierdzy, które tworzą jeden z najbardziej imponujących 
kompleksów w Radżastanie. W muzeum znajdują się sekcje, w których zgromadzono zbroje, 
lektyki, howdahs i nakrycia głowy ze wszystkich społeczności Radżastanu. Zwiedzanie Jaswant 
Thada, architektura wykonana z białego marmuru, obecnie eksponuje różnorodne obrazy i por-
trety władców Jodhpur. Po południu wycieczka jeepem do wioski Bishnoi. Zajęcia z garncarstwa 
i spotkanie z lokalną społecznością oraz obserwacja ich stylu życia. 

DZIEŃ 8: (4 marca, środa, święto Holi): Jodhpur. 

Święto Holi z przekąskami, herbatą/kawą i pokazem gotowania z lunchem. Zobacz ludzi bawią-
cych się kolorowymi proszkami i wodą, oblewających się nawzajem kolorową wodą. To nie tylko 
feeria barw, ale połączenie duchowej tradycji i świątecznej radości. (Nocleg w Jodhpur). 

DZIEŃ 9: (5 marca, czwartek) Dżodhpur – Jaipur (pociąg Vande Bharat Express-26481, odjazd 
o 05:30 / przyjazd o 09:20) 

Wczesnym rankiem transfer na dworzec kolejowy w Dżodhpur, gdzie wsiądziemy do pociągu do 
Jaipur. Po przyjeździe do Jaipur przejazd do miasta zwiedzanie Pałacu Miejskiego, nadal za-
mieszkałego przez potomków Jai Singha, który stanowi wspaniałe połączenie architektury radż-
putskiej i mogolskiej. Miasto w mieście, w skład którego wchodzi świątynia Govind Deo, Jantar 
Mantar, na obrzeżach pałacu znajduje się Hawa Mahal (widok z zewnątrz), Royal Gaitor i świą-
tynia Gangesh. (Nocleg w Jaipur). 

 

 

 

 



 

          
 

 

DZIEŃ 10: (6 marca, piątek) Jaipur. 

Rano przejazd do Amber Fort, wjazd na słoniu, aby zobaczyć XVI-wieczną fortecę na wzgórzu - 
pałac i jego bogato zdobione apartamenty. Po południu wizyta w Sanganer niedaleko Jaipur, aby 
obejrzeć druk blokowy. Wieś słynąca z druku na tkaninach, zwłaszcza nadruków Sanganeri, zna-
nych z jasnych kolorów na białym tle, oferująca żywy wgląd w rzemiosło, choć można tu również 
znaleźć charakterystyczne, Powrót do Jaipur. Krótka przejażdżka rikszą, a następnie spacer po 
starym targu, aby zobaczyć fragment codziennego życia miasta. Resztę czasu spędzimy na zwie-
dzaniu starego dziedzictwa. (Nocleg w Jaipur). 

DZIEŃ 11: (7 marca, sobota) Jaipur – Park Narodowy Ranthambhore (175 km / około 4 go-
dziny). 

Rano przejazd do Parku Narodowego Ranthambhore. Po przyjeździe zameldowanie w hotelu. Po 
południu safari jeepem z przewodnikiem-przyrodnikiem w Parku Narodowym Ranthambhore 
(śniadanie, obiad, kolacja i nocleg w Parku Narodowym Ranthambhore). 

Rezerwat tygrysów w Parku Narodowym Ranthambhore znajduje się w Radżastanie, na wschod-
nim krańcu pasma górskiego Aravalli. Faliste wzgórza, suche lasy dhok i spokojne jeziora, ozdo-
bione rozpadającymi się ruinami licznych świątyń i fortecą na szczycie wzgórza, są uosobieniem 
całej książęcej świetności tego słynnego stanu Radżputów. Rezerwat oferuje również jedną z naj-
lepszych okazji do obserwacji tygrysów w ciągu dnia, a także wielu innych ssaków, w tym lam-
partów, niedźwiedzi leniwców, makaków rezus, langurów zwyczajnych, nilgai, gazeli indyjskich 
(chinkara), dzików, szakali, jeleni plamistych i szczekających, sambra i krokodyli bagiennych. 
Ptaki są tu również wspaniałe, szczególnie wokół jezior. 

DZIEŃ 12: (8 marca, niedziela) Park Narodowy Ranthambhore 

Poranne i popołudniowe safari jeepem z przewodnikiem-przyrodnikiem do Parku Narodowego 
Ranthambhore. (Śniadanie, obiad, kolacja i nocleg w Parku Narodowym Ranthambhore). 

DZIEŃ 13: (9 marca, poniedziałek) Park Narodowy Ranthambhore – Agra (ok. 7 godz.). 

Poranne safari jeepem z przewodnikiem-przyrodnikiem w Parku Narodowym Ranthambhore, na-
stępnie przejazd do Agry, po drodze zwiedzanie wioski Kalakha i studni schodkowej Abhaneri. 
Po zwiedzaniu przejazd do Agry. Zameldowanie w hotelu. (Nocleg w Agrze). 

DZIEŃ 14: (10 marca, wtorek) Agra. 

Poranna wizyta w Taj Mahal (marmurowa historia miłosna), położonym w rajskich ogrodach. 
Cały kompleks Taj Mahal ma wymiary 580 na 300 m, a ogród 300 na 300 m. Motywem prze-
wodnim jest symetria. Cztery minarety (41,6 m wysokości) w każdym rogu cokołu zapewniają 
równowagę grobowcowi. Zwiedzanie fortu na zachodnim krańcu rzeki Jamuny. Wspaniały fort 
Akbara dominuje nad centrum miasta. Zewnętrzne mury, nieco ponad 20 m wysokości, pokryte 
czerwonym piaskowcem, górują nad zewnętrzną fosą. Wieczorem zwiedzanie sklepów z przy-
prawami i warsztatu intarsji marmurowej. (Nocleg w Agrze). 

 



 

          
 

 

DZIEŃ 15: (11 marca, środa) Agra – Khajuraho ((Vande Bharat Express – 22470, ETD 07:45 / 
ETA 14:20) 

Wczesnym rankiem transfer na stację kolejową Agra Cant, przejazd pociągiem do Khajuraho. Po 
przyjeździe transfer do hotelu. Zwiedzanie wschodniej grupy świątyń, z których główne to świą-
tynie Parsvanath, Adinatha i Santinatha Jain w otoczonej murem kompleksie, oraz cztery inne, 
Ghantai, Brahma, Vamana i Javari, które są rozrzucone po całej wiosce. Zwiedzanie zachodniej 
grupy świątyń Składająca się z 10 świątyń, są one najbardziej znane i najciekawsze. Dwie naj-
większe, Kandariya Mahadev i Lakshmana, należą do tej grupy. Kandariya Mahariya jest pod 
względem artystycznym i architektonicznym najdoskonalsza. Zbudowana około 1030 roku, sta-
nowi przykład najbardziej wyrafinowanej sztuki Chandella. Główna iglica ma 31 metrów wyso-
kości i jest bogato rzeźbiona. (Nocleg w Khajuraho). 

DZIEŃ 16: (12 marca, czwartek) Khajuraho – Varanasi (Lot 6E-2379, ETD 11:45 / ETA 
12:50). 

Rano transfer na lotnisko w Khajuraho, skąd odlecimy do Varanasi. Po przylocie do Varanasi 
odbiór i transfer do hotelu. Wieczorem spacer uliczkami miasta i udział w ceremonii Aarti nad 
brzegiem Gangesu. (Nocleg w Varanasi). 

DZIEŃ 17: (13 marca, piątek) Varanasi. 

Wczesnym rankiem rejs łodzią o wschodzie słońca po rzece Ganges. Powrót do hotelu. Po śnia-
daniu zwiedzanie miasta, wizyta w kompleksie Uniwersytetu Hinduskiego w Benaresie, świątyni 
Bharat Mata, świątyni Durga (Świątynia Małp) i Assi Ghat. Po południu wycieczka do Sarnath, 
gdzie Budda wygłosił swoje pierwsze kazanie (język religijny). Zwiedzanie stupy Dharmek, mu-
zeum Sarnath. Filary Ashoki i kilka posągów z okresu Gupta. Zwiedzanie świątyni Mulagandha-
kuti vihar z freskami przedstawiającymi sceny z życia Buddy. Powrót do Varanasi. Spacer po 
starych zabytkowych bazarach/lokalnych targowiskach. (Nocleg w Varanasi). 

DZIEŃ 18: (14 marca, sobota) Varanasi – Bangalore (lot 6E-439, ETD 12:15 / ETA 14:50), 
Bangalore – Kochi (lot 6E-144, ETD 18:45 / ETA 19:50). 

Rano transfer na lotnisko w Varanasi, lot do Hyderabad, po przylocie do Hyderabad przesiadka 
na lot do Kochi. Po przylocie odbiór i transfer do hotelu (nocleg w hotelu). 

DZIEŃ 19: (15 marca, niedziela) Kochi. 

Całodniowe zwiedzanie Kochi. Wizyta w pałacu Mattancherry, który został zbudowany przez 
Portugalczyków jako prezent dla radży Kochi w zamian za prawa handlowe. Synagoga żydowska, 
zbudowana w 1568 r., wielkie zwoje Starego Testamentu, miedziane tablice, na których zapisano 
przywileje nadane przez władców Kochi, oraz przepiękne chińskie ręcznie malowane kafelki są 
godne uwagi. Bazylika Santa Cruz, zbudowana przez Portugalczyków i podniesiona do rangi ka-
tedry przez papieża Pawła IV w 1558 roku, kościół św. Franciszka oraz kościół protestancki zbu-
dowany przez Portugalczyków w 1510 roku, uważany za pierwszy kościół zbudowany przez Eu-
ropejczyków w Indiach. Vasco Da Gama został pochowany w tym miejscu. Odwiedź chińskie 
sieci rybackie, duże sieci zawieszone na bambusowych lub tekowych 



 

          
 

 

słupach, które są nadal używane przez lokalnych rybaków w Fort Kochi do łowienia ryb przycią-
ganych światłami zawieszonymi nad siecią. Wieczorem przejazd do lokalnego teatru, aby obej-
rzeć sesję tworzenia masek Kathkali, a następnie obejrzeć występ taneczny Kathakali w wykona-
niu artystów. (Nocleg w Kochi). 

DZIEŃ 20: (16 marca, poniedziałek) Kochi – Munnar (145 km / ok. 4 godz.). 

Poranny przejazd do Munnar, pięknego górskiego kurortu, który nadal pozostaje miastem brytyj-
skich plantacji herbaty, a jego uroku dodają wspaniałe czarne drogi, które nagle wyłaniają się 
spośród gęstej roślinności. Zameldowanie w hotelu, a następnie wizyta na plantacji herbaty, punkt 
fotograficzny, tama Mattupetty, Echo Point (zjawisko naturalnego echa występuje tam zawsze). 
Punkt widokowy i jezioro Kundale. (Nocleg w Munnar). 

DZIEŃ 21: (17 marca, wtorek) Munnar – Alleppey (175 km / około 4 ½ godziny). 

Poranny przejazd do Alleppey, skąpanego w srebrzystych falach Morza Arabskiego, poprzecina-
nego licznymi kanałami i mostami. Po przyjeździe wsiadamy na łódź mieszkalną, płyniemy przez 
rozlewiska i gaje kokosowe, a potem cumujemy na noc na jeziorze Vembanadu. Spływ kajakowy 
wąskimi kanałami. (Obiad, kolacja i nocleg na łodzi mieszkalnej). 

DZIEŃ 22: 18 marca, środa) Alleppey – wioska Vaikom – Marari. 

Rano wycieczka do wioski Vaikom, gdzie mieszkają przyjaźni mieszkańcy, aby zobaczyć trady-
cyjne zajęcia, takie jak produkcja włókna kokosowego i zbieranie soku palmowego. Spacer po 
wiosce Vaikom. Lunch podczas wycieczki. Po wycieczce przejazd do Marari. (Nocleg w Marari). 

DZIEŃ 23: (19 marca, czwartek) Marari. 

Dzień wolny. BRAK USŁUG. (Nocleg w Marari). 

DZIEŃ 24: (20 marca, piątek) Marari. 

Dzień wolny. BRAK USŁUG. (Nocleg w Marari). 

DZIEŃ 25: (21 marca, sobota) Mararit. 

Dzień wolny. BRAK USŁUG. (Nocleg w Marari). 

DZIEŃ 26: (22 marca, niedziela) Marari – lotnisko w Kochi. 

Rano odbiór z hotelu i transfer na lotnisko w Kochi, skąd odlecisz międzynarodowym lotem do 
swojego kraju. 

 

 

 



 

          
 

 

ZAKWATEROWANIE: (Hotele wymienione poniżej lub podobne) 

- 24-27.02.26 | Delhi | Regent Grand 4* | Deluxe | Śniadanie | http://www.hotelregentindia.com 

- 27.02-01.03.26 | Jaisalmer | Sairafort Sarovar Portico 4* | Superior | Śniadanie | 
https://www.sarovarhotels.com/sairafort-sarovar-portico-jaisalmer/ 

- 01-02.03.26 | Jaisalmer | Sonal Desert Camp At Barna Sand Dunes | AC Deluxe Tent | Śni-
adanie, Kolacja | https://sonaldesertcamp.com/en/ 

- 02-05.03.26 | Jodhpur | The Rani Mahal Heritage | Regal Retreat Room | Śniadanie | 
https://theranimahal.com 

- 05-07.03.26 | Jaipur | Alsisar Haveli Heritage 4* | Standard | Śniadanie | https://www.alsisar-
haveli.com 

- 07-09.03.26 | Ranthambhore | Ranthambhore Regency 4* | Standard | Śniadanie, Obiad, Kola-
cja | https://ranthamboreregency.com 

- 09-11.03.26 | Agra | Golden Tulip 4* | Deluxe | Śniadanie | https://agra.goldentulip.com/en-us/ 

- 11-12.03.26 | Khajuraho | Jass Radisson 4* | Deluxe | Śniadanie | https://www.radissonho-
tels.com/en-us/hotels/radisson-khajuraho?cid=a:se+b:gmb+c:apac+i:local+e:rad+d:ind+h:INM-
PHJR1 

- 12-14.03.26 | Varanasi | The Amayaa 4* | Superior | Śniadanie | https://theamayaavarana-
siia.websites.co.in 

- 14-16.03.26 | Kochi | The Old Court House Fort Kochi Heritage 3* | Classic | Śniadanie | 
https://www.abadhotels.com/the-old-court-house-by-abad-fort-kochi/ 

- 16-17.03.26 | Munnar | Fog Resort 4* | 1 Fog Villa | Śniadanie | https://www.thefogmun-
nar.com 

- 17-18.03.26 | Alleppey | Riverine Cruise Houseboat | 2 AC Premium Bed Rooms Houseboat | 
Śniadanie, Obiad, Kolacja | https://riverinecruises.com/ 

- 18-22.03.26 | Marari | Abad Turtle Beach 4* | 1 Beach Villa + 1 Pool Villa | Śniadanie | 
https://www.abadhotels.com/turtle-beach-resort-mararikulam/ 
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LOTY WEWNĘTRZNE: 

DZIEŃ 3: (27 lutego, piątek) Delhi – Jaisalmer (Lot AI-1765, Linie lotnicze Air India, ETD 
08:30 / ETA 10:00). 

DZIEŃ 16: (12 marca, czwartek) Khajuraho – Varanasi (Lot 6E-2379, Linie lotnicze IndiGo, 
ETD 11:45 / ETA 12:50). 

DZIEŃ 18: (14 marca, sobota) Varanasi – Bangalore (lot 6E-439, Linie lotnicze IndiGo, ETD 
12:15 / ETA 14:50), Bangalore – Kochi (lot 6E-144, Linie lotnicze IndiGo, ETD 18:45 / ETA 
19:50). 

CENA ZAWIERA: 

• 26 noclegów w pokojach dwu- i trzyosobowych w wyżej wymienionych lub podobnych hote-
lach. 

• Śniadania we wszystkich hotelach zgodnie z powyższym programem. 

• Kolacja w Sonal Desert Camp Jaisalmer (1 marca). 

• Obiad i kolacja w hotelu w Parku Narodowym Ranthambhore i na łodzi mieszkalnej w Al-
leppey. 

• Powitanie specjalnymi tradycyjnymi girlandami po przybyciu na międzynarodowe lotnisko 
IGI w New Delhi. 

• Codzienne uzupełnianie zapasów 2 butelkami wody mineralnej (na osobę). 

• Przejażdżka rikszą w Chandni Chowk (Stare Delhi). 

• Wizyta w świątyni Akshardham w Delhi, w tym wieczorny pokaz dźwięku i światła. 

• Przejażdżka rikszą w Jaipurze. 

• Safari jeepem po pustyni (ok. 40 minut) i przejażdżka na wielbłądzie po wydmach Sam Sand 
Dunes w Jaisalmer (28 lutego). 

• Safari jeepem, w tym lunch w wiosce Bishnoi w pobliżu Jodhpur. 

• Pokaz gotowania z lunchem w Jodhpur. 

• Święto Holi z przekąskami, herbatą/kawą w Jodhpur. 

• Wszystkie transfery i zwiedzanie przy użyciu doskonałego, klimatyzowanego samochodu tu-
rystycznego Tempo Traveller, zgodnie z programem. 

• Usługi lokalnego przewodnika mówiącego po angielsku podczas zwiedzania, zgodnie z pla-
nem podróży. 



 

          
 

 

• Przejażdżka na słoniu do fortu Amber w Jaipur. Krótka przejażdżka rikszą w Jaipur 6 marca. 

• 3 razy (7 marca po południu i 8 marca rano) oraz popołudniowe safari jeepem po dżungli z an-
glojęzycznym przewodnikiem-przyrodnikiem do Parku Narodowego Ranthambhore, zgodnie z 
programem. 

• Bilet kolejowy klasy AC Chair Class na trasie z Jodhpur do Jaipur. 

 

• Bilet kolejowy klasy AC Chair Class na trasie z Agry do Khajuraho. 

• Rejs łodzią o wschodzie słońca po rzece Ganges w Varanasi. 

• Wszystkie opłaty za wstęp do zabytków, zgodnie z powyższym planem podróży. 

• Jednorazowy rejs kajakiem po wąskich kanałach Alleppey. 

• Wizyta w wiosce Viakom z lunchem w pobliżu Alleppey. 

• Bilet na przedstawienie tańca Kathakali, w tym makijaż artystów (do tańca) w lokalnym tea-
trze w Kochi. 

• Ubezpieczenie Signal Iduna NNW i KL. 

• Organizację wyjazdu. 

• Podatek od usług turystycznych. 

CENA NIE ZAWIERA: 

• Późniejsze wymeldowanie z hotelu. 

• Wycieczka fakultatywna. 

• Obiad, kolacja (z wyjątkiem hotelu w Parku Narodowym Ranthambhore i zakwaterowania na 
łodzi mieszkalnej w Allepey). 

• Lot wewnętrzny (bilet lotniczy), który jest dodatkowo płatny (w zależności od dostępności). 

• Wszystkie wydatki osobiste, takie jak alkohol, pranie, rozmowy telefoniczne, napiwki, opłaty 
za minibar, napiwki w pokoju itp. 

• Wszelkie działania niewymienione powyżej. 

• Safari jeepem w Munnar. 

• Wszelkie opłaty za wizę. Dodatkowe wycieczki lub zwiedzanie zabytków, które nie zostały 
wymienione w planie podróży. 



 

          
 

 

• Wszystkie inne pozycje niewymienione w kolumnie „Cena zawiera”. 

• Wszelkie usługi w Marari w dniach 19, 20 i 21 marca. 

• Przedłużenie pobytu z powodu siły wyższej, odwołania lotów, strajku lub innych nieprzewi-
dzianych, niezależnych od nas przyczyn, które nie są normalne i pozostają poza kontrolą Asia 
Dream Trips lub jej podwykonawców. 


